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Barnehagenside 2

Uke 51  –  22. desember 2023   
Kalenderen:

Torsdag 4. jan 
Torsdag 4. jan 

Mandag 22. jan 
Torsdag 25. jan 

– Første skoledag etter jul. Vi begynner med litteraturfestival!
– til fre 5. jan – Lesevake. Litterær overnatting på skolen. Side 5.
– FAU-møte kl 18.30. Ta opp saker med din klasserepresentant.
– Foreldremøte for 8. til 10. klasser, med en felles del.

Instag
ram

Være vertsfamilie 1 uke til våren? 
Se side 4 og ta kontakt med Silje.

Takk.

God JulGod Jul
Busselskapet ber oss sjekke at alle elever
har skolekortet klart når de tar bussen.

Si evt fra til kontoret hvis 
noen trenger nytt kort.

Påmelding

Første klasse
har bestått hesteprøven.

http://hurum.steinerskolen.no/
http://fb.com/hurumsteiner/posts
https://instagram.com/steinerskolenihurum


Da begynner julefreden å senke seg både
ute og inne her i barnehagen og mange
små og store nisser tar seg nå snart litt
velfortjent juleferie. Førsteklasse hadde sin
siste dag på torsdag og hadde da en liten
avsluttende fest med hestene som de har
fått lov å ri på i høst og vinter. Så nå tror
jeg at det er blitt riktig så rent og julefint
også i stallen hos hestene. Skitur rakk de
også før jul, på turdagen sin gikk de på
jordet bak barnehagen. Tross litt glatt skiføre ble det en fin
tur med stor turglede og iver.

I adventsfortellingen de har hørt før jul har Maria og Josef
nå kommet til stallen der barnet skal fødes. Etter jul vil de

tre hellige konger komme og hilse på 
barnet. Dette skal bli til et lite skuespill som
de skal vise fredag 12. januar etter jul.

På tirsdag var det den store nissefestdagen 
i barnehagen med høy nissestemning på 
hele huset. Både storbarn og 
småbarnsavdelingene gikk rundt juletreet 
ute før det ble bakt pepperkaker inne og 
spist  ekte nissemat, risengrynsgrøt, til 
lunsj. Nissen kom også på besøk og hadde 
lagt igjen en gave til hver avdeling som 
barna fikk være med å pakke opp.

På småbarn har vi nå vasket støv med god 
hjelp av barna, hengt opp tøy får vi også 
god hjelp til så nå begynner det å se riktig 
så fint ut her og julesanger har vi sunget 
masse i ringlek så tenker de nå er riktig så 
klare til jul. Sangene høres rundt i kriker og
kroker mens de leker og av og til blandes 
de ulike julesangene seg sammen til en helt 
ny sang om nissen som satt på låven også 
begynte han å gå rundt einerbærbusken og 
henge opp tøy.

Utenfor vinduet nå ser det ut som naturen gjør seg fin og juleklar for snøkrystaller daler vakkert ned 
og lager verden der ute lys og fin så da gjenstår det bare å ønske alle små og store nisser en riktig så 
god jul og et godt nyttår.

Første dag etter jul er tirsdag 3. januar da det er planleggingsdag 2. januar.

fb.com/AskeladdenSteinerbarnehage www.askeladdensteinerbarnehage.no

BArNeHagEn og 1. KLasSe

Askeladden 

http://fb.com/AskeladdenSteinerbarnehage/posts
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VANDRESPILL
Julespillet ble gjort som tablåer i år.

Takk til alle de mange som møtte opp på
onsdag kveld. Det ble stemningsfullt.

Det første bildet er småhyrdene som også
gir en gave til den nyfødte i krybben, 
etter de tre vise menn, i går morges.

Juleverksted
tirsdag og onsdag



Kjære foreldre og elever 

Vil du/dere bli vertsfamilie 
for en uke, til våren?
Hurra! Vi har fått en vennskapsskole i
Tsjekkia, skolen heter Svobodná základní
škola og ligger vakkert til ca 5 mil nordvest
for Praha. Skolen har ca 130 elever og ble
grunnlagt i 2014. 
Vennskapsskoleprosjektet er støttet gjennom
Erasmus midler og skal bidra til økt kulturell
utveksling og forståelse mellom land i
Europa. 
I mai kommer 12 ungdommer og to lærere fra den Tsjekkiske skolen på besøk til oss. I den 
anledning søker vi ti vertsfamilier. De fleste elevene snakker godt engelsk, de som ikke gjør 
det ønsker å bo i en familie sammen med en medelev. Elevene trenger ikke egne rom og de 
skal ta del i vertsfamiliens hverdagsliv. 
Vertsfamiliene får ikke lønn, men de vil få en hyggelig overraskelse. 
I løpet av tiden elevene er her ønsker vi å lage en større fest som er åpen for alle familier ved 
skolen. I tillegg vil vi organisere noen fine møtepunkter for de besøkende og deres 
vertsfamilier. 
Besøket kommer 3. eller 4. mai og drar 10. eller 11. mai. Ungdommene skal være med på 
skolen i skoletiden, men siden skolen har fri torsdag og fredag den uken organiserer vi en 
hyttetur disse dagene. Det er da ønskelig at at flere ungdommer/foreldre/lærere fra skolen blir 
med, elever fra vertsfamiliene vil bli prioritert. 

Vi håper å finne ti vertsfamilier før jul, da kan vi begynne å fordele elever og formidle kontakt.
Elevene fra Tsjekkia er svært spent, og vi håper at nok familier ved skolen har mulighet til å ta 
i mot en elev eller to. Vertsfamilien kan selv ha yngre elever, men de eleven som kommer er 
mellom 13 og 16 år. 
Som vertsfamilie tenker jeg dere bør kunne stille på et planleggingsmøte i mars og selvsagt 
åpne hjerterom i hjemmet deres mens ungdommene fra Tsjekkia er på besøk. 

Vi har tro på at dette blir en spennende uke både for oss som får besøk og de som kommer på 
besøk. 
Har du/dere mulighet til å være vertsfamilie tar dere kontakt med  Silje Malmin på telefon 
eller mail snarest. 
telefon: 47237241,   mail: silje.malmin@steinerskolen.no
Her er en lenke til vennskapsskolens hjemmeside: svobodnazs.cz
Se videohilsen fra Tsjekkia i fredagspost-mailen forrige uke.

DKS-hjørnet – Den Kulturelle Skolesekken  –  De neste aktivitetene  er: 
Onsdag 17. jan – 8. kl – Fjordfortellinger, formidling – 2 t – Oslofjordmuseet 09.15, buss kl 08.45
Onsd 28. feb – 10. kl – Leksikon om lys/mørke, forfatterbesøk – 1 t – Sætre biblio kl 11, Rutebuss
Torsdag 29. feb – 1.-4.kl – Høgg ned treet! Ikke høgg ned treet!, konsert – 45 min – Salen kl 12.45

mailto:silje.malmin@steinerskolen.no?subject=Vertsfamilie
https://svobodnazs.cz/


Jon Fossefestival!

Vi starter det nye året med litteraturfestival! Vi feirer årets nobelprisvinner i 
litteratur; Jon Fosse. Hele skolen blir med på et felles prosjekt på torsdag og fredag, og 
fortsetter litt ut i neste uke. Målet er at vi skal bli bedre kjent med nordmannen som er kåret til
“verdens beste forfatter”. 

Fosse har skrevet bøker i mange sjangre og flere bøker for barn. “Urøynde lesarar blir fanga av 
korte tekstar som overraskar, røynde lesarar finn nytt å bryne seg på. Dei relativt små tekstane i ulike 
sjangrar passar særleg godt til klasseromsbruk”. Sitatet er hentet fra Samlagets omtale av boka: 
“Jon Fosse i skulen”. 

Vi vil tilpasse arbeidet til de ulike årstrinnene. Det vil bli arbeidet med lesing, skriving, 
tegning, drama, poesi og kanskje musikk? Det hele vil resultere i noe vi skal vise for hverandre
på en Fossefest tirsdag 9. januar. Det er bare å glede seg!

Som en del av Litteraturfestivalen blir det også:

Lesevake 4. - 5. januar

Fra torsdag kl. 18.00 til fredag i uke 1 inviterer vi til frivillig lesevake for elevene på tvers av 
klassetrinn.  På lesevaken overnatter elevene på skolen,  gjennom kvelden vil elevene lese 
bøker og delta på  litterære aktiviteter. Det vil være mulighet for høytlesning for dem som har 
behov for det. Elevene må være motiverte og innstilt på å delta i aktivitetene.  
Foreldre/foresatte må kunne hente eleven om de blir kontaktet. Alle som skal delta må levere 
inn telefonene.

Vi spiser felles kveldsmat og frokost. Alle slutter til vanlig tid på fredag. 

Påmelding innen 2. januar  til  mina.hemsen@steinerskolen.no

De påmeldte vil få info om oppmøte og pakkeliste.

Vi gleder oss!
Hilsen Ida, Silje, Camilla og Mina (som arranger og overnatter sammen med barna)

(Illustrasjon: 
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